

Tynell Holding ApS

Kirkeltevej 46
3450 Allerød

CVR-nr. 29148686

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Ronnie Emilio Tynell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tynell Holding ApS
Kirkeltevej 46
3450 Allerød

CVR-nr.: 29148686

Direktion

Ronnie Emilio Tynell

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab med investering i anpartar og aktier som primære investeringsobjekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -205.775 mod DKK 134.428 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.245.921.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-39.222	-14.366
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-20.000	0
Finansielle indtægter	1	15.830	197.889
Finansielle omkostninger	2	-162.383	-11.179
Resultat før skat		-205.775	172.344
Skat af årets resultat	3	0	-37.916
Årets resultat		-205.775	134.428

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	800.000	700.000
Overført til overført resultat	-1.005.775	-565.572
Årets resultat	-205.775	134.428

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver	4	0	20.000
Anlægsaktiver		0	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.335	492.251
Andre tilgodehavender		168.680	212.930
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	1.610
Tilgodehavender		623.015	706.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	610.855	769.595
Værdipapirer og kapitalandele		610.855	769.595
Likvide beholdninger		49.239	818.226
Omsætningsaktiver		1.283.109	2.294.612
Aktiver i alt		1.283.109	2.314.612

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.120.921	2.126.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>1.245.921</u>	<u>2.251.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	37.916
Anden gæld		12.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.188</u>	<u>62.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.188</u>	<u>62.916</u>
Passiver i alt		<u>1.283.109</u>	<u>2.314.612</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.692.268	500.000	3.317.268
Ekstraordinært udbytte		700.000		700.000
Udbetalt udbytte		-700.000	-500.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		-565.572	0	-565.572
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.126.696	0	2.251.696
Ekstraordinært udbytte		800.000		800.000
Udbetalt udbytte		-800.000	0	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.005.775	0	-1.005.775
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.120.921	0	1.245.921

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	15.830	197.889
I alt	<u>15.830</u>	<u>197.889</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	162.383	11.179
I alt	<u>162.383</u>	<u>11.179</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	37.916	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-37.916			
Skat af årets resultat	0	0	0	37.916
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>37.916</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	20.000	70.000	70.000
Kostpris pr. 31. december 2022	50.000	20.000	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-50.000	-20.000	-70.000	-50.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-50.000	-20.000	-70.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	0	20.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-158.741
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	610.853

6. Eventualforpligtelser

Tynell Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronnie Emilio Tynell

Direktionsmedlem

Serienummer: 8027fda7-1f6a-46ed-a75d-a10356ad8dac

IP: 185.181.xxx.xxx

2023-06-26 14:57:54 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-26 16:04:14 UTC



Ronnie Emilio Tynell

Dirigent

Serienummer: 8027fda7-1f6a-46ed-a75d-a10356ad8dac

IP: 185.181.xxx.xxx

2023-06-26 17:32:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: KPPJT-TILB5-FFGC7-3X72W-FTFCG-G28/D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>